
lllllKlIlllljllllrlllllllllllllllllllllllllllllllllll
UMSPooucuen 00514 9on . "DC/í

DODATEK č.1 *

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 00817/2020/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem:
zastoupen:

IČ:V
DIC:
bankovní spojení:

28. října 117, 702 18 Ostrava

Bc. Jiřím Navrátilem, MBA
náměstkem hejtmana kraje

70890692
CZ70890692
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú. 2102201718/2700

(dále jen ,.Poskytovatelll)

2. Armáda spásy v České republice, 2. s.
se sídlem:
zastoupen:

IČ:“
DIC:
bankovní spojení:

Petržílkova 2565/23, Stodůlky, 158 00 Praha

40613411
(3240613411
Ceskoslovenská obchodní banka, a. s, č. ú. 274487194/0300

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
č.00817/2020/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 2.4. 2020 /dále jen „smlouva“/:

1. V Čl. VII. smlouvy se odst. 2 nahrazuje novým zněním:

„Mechanismus posuzování vyrovnávací platby se řídí stanovenými podmínkami Programu.
Pro roky 2020 - 2021 je příjemci stanovena maximální výše oprávněných provozních nákladů
ve výši Kč 124.870.000, — (slovy jednostodvacetčtyřimilionůosmsetsedmdesáttisíc korun českých)
na sociální služby dle přílohy c. 1 této smlouvy..“

2. V příloze č.1 smlouvy se „Seznam podpořených služeb“ nahrazuje novým zněním, mění
se maximální výše oprávněných provozních nákladů sociální služby reg. číslo 1268368 & 1411560 a
nákladové limity sociálních služeb reg. číslo 1268368,1411560, 5496507 a 9479139, vše dle přílohy
č. 1 tohoto Dodatku.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek“je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha c. 1 Seznam podpořených služeb.



10.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce na vědomí
a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjíným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 31/2140 ze dne 29. 11. 2021.

.., \) 50.11. 2021
V Ostravě dne .....20122021 V ................ dne ...........................

za Moravskoslezský kraj

Bc. Jíří Navrátil, MBA
na základě pověření

hejtmana kraje

Armáda spásy
v Ceské republice, ze
Oblastní ředitelství
Palackého 741/25
792 00 Ostrava—Přím?
IC: 406 13 411



„Š„„a225m3na25m„„„„mm553:8

„NewNa__m.EauĚožmmĚQO_Šmcm>žmEm.28.„.„Bo„%vos„„m3„ŠNm„„Š„2„255S„Š„Š2ooo3m„„až;„Ěoa__Ě„$%„352„Now,N“Am.mgm—.__EmnmĚGQEaŠmšm\„SN.„__$„8mŽ3_8G„3„o25„3„ĚĚ„seš„„ŽŠ..:mmšš?8m„Fam„3:5„NB.NH.Hm.Šmm_EgmumŠin..očŠmšm\OSN;g„aom„%„=„So328032„.S!=„08„a„„Šm2„„mšv__:me.m„:BmĚŠmasamomŠ.:\EauŠŠŠ„ggmo„wu„Šmem.na4.„„šŠN„Šoz„08na„o28Re„ŠĚ„:80o::RŠ?„Ě„š53%$„352naS„:\„Šws„80Éw„Ša?m„„ooomn__„a..mm2se8m203:3samo„„zeoa\„Nou____Eau?25Ěwammqučna.S.;.„ŘeEĚnm„že95.22,„„„semmm„„Š8m„8m„$„8m„3„„.S„.S208„„N=0%8m2sms:&%„B_Ě$$$„Rea„„S„2.:\m„2„$Em„8m9mm0%2m„„23„2:ooo„%&BoŠ„„„GSSŽŠMNĚ„š\32A__EauŠEŠ_Ěwnmmvwčč

..\E>>oĚm„ŠŠŠ_Šw„

„&$me$ŠmŠos:„Š„am25ms„.25„S„:80Š2os8m„„$%:2%g_sgamamŠ.,?

„=>e:.a..,„;>32e:,s;

sea,—o...—oE___—uš..___—29:šas___ao52„_E22„_253:8„Suea.::u.!352:..—Eugen35%.:.—ES>Šmšm.=..852—Eušuu„UPa-LEG:Emm—=U.Eem..na:>am=_m3.5.03„.a—nz
52538.—5030.:.—a_nE_mmxm.,_$.,....285.283%23%3?cm?525.8..farm:&?.....wšš:

.S.a„m.„.o.m.v.m.„._

nuouónonŠPm:3555..:.

nam—„.numomononEm.—wm

nQnuwoDw—

.m.—ŠŠŠ!wxmm>„5%nea.....852235%:
„Š

Š no—

omm:—mEon—ca:Emmk—_uEÉ>

83%2.553.—:>>=oEm„m22?—* 355me5523.6EwEwoo..

věřšauomžaoč..

„Š5335..


